Beirat der Stadt Speyer für Migration und Integration

Beirat für Migration und Integration • 67343 Speyer

Beiratsmitglieder Stadtverwaltung Lokalredaktionen Presse S P E Y E R

Milan Kostic Vorsitzender Schlehdornweg 28 67346 Speyer

9. Dezember 2009



Sitzung des Beirates für Migration und Integration - Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 1. Arbeitssitzung des Beirates für Migration und Integration findet am Dienstag, dem 29. Dezember 2009, um 19.00 Uhr, im Haus der Vereine, Rulandstraße, statt.

Hierzu lade ich Sie sehr herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Organisation des Beirates für Migration und Integration
- 2. Genehmigung des Protokolles der letzten Sitzung
- 3. Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

4. Beratung (bei Bedarf)

Mit freundlichen Grüßen

Mostw Mlau

ไขเแลน พบรแบ

Telefon

(06232) 32890

Telefax

(03221) 2347487

E-Mail

milan.kostic@arcor.de

Internet

www.speyer.de/de/ rathaus/stadtrat/ beirat_fuer_migration